ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 августа 2018 г.   № 18/82

г. Верхотурье

О проведении дополнительной проверки первичной документации в

участковых избирательных комиссиях

Заслушав информацию председателя Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии Захаровой Н.А., руководствуясь

статьями 26, 60 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О

выборах Президента Российской Федерации», Верхотурская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Принять к сведению информацию о результатах мониторинга

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

распорядительных и учетных документов территориальных и участковых

избирательных комиссий, подтверждающих расходование средств

федерального бюджета в ходе избирательной кампании по выборам

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (прилагается).

2. Контрольно-ревизионной службе при Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии провести дополнительную

проверку первичной документации в участковых избирательных комиссиях.

3. Лумповой А.В. не позднее 25 сентября 2018 года подготовить

справку о результатах проверки, довести информацию об итогах проверки до

председателей участковых избирательных комиссий.

 2

4. Настоящее решение направить в участковые избирательные

комиссии, разместить на сайте Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Захарову Н.А.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.М.Хомутова